АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 февраля 2014                                                                                                            № 273

О внесении изменений в постановление

администрации города от 26.10.2011 № 1249

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом города:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

от 26.10.2011 № 1249 «О создании комиссии по благоустройству, озеленению,

содержанию территорий и строений города Сосновоборска»:

- пункт 3.1 приложения № 2 к постановлению дополнить абзацем

следующего содержания:

«- в целях благоустройства городской территории рассматривает вопросы

организации парковочных мест.».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в Сосновоборской  газете «Сосновоборская

газета».

Глава администрации города           Б.М. Пучкин

consultantplus://offline/ref=9D4C108A54559972582959A152E25DE7A5625E65FB84F3C95B59A50C287347DDB3EC7F308C082087lAq9G
consultantplus://offline/ref=9D4C108A54559972582947AC448E02ECAC6C0460F28FF09F0C5BF45926764F8DFBFC317581092180AE6El7q1G
consultantplus://offline/ref=9FA7DEDEF23D4F5881FA45C6B4F119135EA571C891CD13A74E4F64366F30F8c7xDE
consultantplus://offline/ref=9FA7DEDEF23D4F5881FA45C6B4F119135EA571C891CD13A74E4F64366F30F87DB6A403919977F29D1B45cDx7E